
12 XII 2018r. 

godz. 16:00 – spotkanie Rodziców z pedagogiem szkolnym 

                    – sala 028,   tematyka poświęcona cyberprzemocy 

godz.17:00 – zebrania klas 4 –8 i 3 gim. z wychowawcami 

godz. 17:30 – 19:00 – konsultacje indywidualne 

 

       Przydział sal na konsultacje indywidualne 

 
 

PRZEDMIOT 

 

SALA NAUCZYCIELE 

 

JĘZYK POLSKI 

 

 

226 Bogumiła Czarnowska 

111 Barbara Korytko 

215 Ewa Nierodzik 

225 Marzena Prymak zw. lek. 

110 Anna Sajkowicz-Romaniuk 

202 Marta Sawoniuk 

120 Krystyna Stasiewicz 

110 Dorota Szotko 

205 Barbara Załęska 

MATEMATYKA 

 

101 Alina Kondratiuk 

221 Wioletta Kostro- Żynel 

130 Beata Laskowska 

102 Teresa Oryszczyszyn 

102 Aneta Prokopiuk 

113 Katarzyna Suszko 

223 Justyna Szymborska 

221 Elżbieta Włodkowska 

FIZYKA 209 Piotr Śliżewski 

CHEMIA 
115 Anna Sawicka 

115 Alicja Wojsław 

GEOGRAFIA 

213 Iwona Kurek-Fimowicz 

222 Agnieszka Orzechowska 

213 Sylwia Rynkiewicz 

PRZYRODA/BIOLOGIA 

216 Nina Chilimoniuk 

213 Iwona Kurek-Fimowicz 

210 Katarzyna Oniszczuk 



JĘZYK ANGIELSKI 

 

112 Anna Awienowicz 

224 Marta Klimuszko 

013 Ewa Ligocka 

115 Anna Sawicka 

224 Tamara Sobolewska 

201 Marzena Świętochowska 

005 Katarzyna Wasilewska 

214 Adam Wasilewski 

122 Katarzyna Wróblewska 

115 Adrianna Zambrowska 

JĘZYK ROSYJSKI 
005 Nina Bycul 

005 Marta Stepaniuk 

JĘZYK NIEMIECKI 120 Hanna Bacia 

JĘZYK FRANCUSKI 120 Aleksandra Borkowska 

 

 

HISTORIA 

 

WIEDZA  

O SPOŁECZEŃSTWIE 

013 Marek Kasperuk 

212 Jacek Koziorowski 

218 Ewa Nurkowska 

219 Anetta Popławska 

212 Krzysztof Żuchowski 

PLASTYKA 
219 Małgorzata Andrukiewicz 

102 Ewa Walecka 

MUZYKA 102 Anna Waśkowska 

INFORMATYKA 

129 Krzysztof Maliszewski 

014 Wiesław Paniczko 

233 Tadeusz Radio 

106 Agnieszka Tołwińska 

TECHNIKA 
233 Piotr Dzienis 

129 Krzysztof Maliszewski 

WYCHOWANIE 

 FIZYCZNE 

119 Bożena Dytman 

119 Tomasz Gasztold 

119 Jarosław Gołębiowski 

122 Piotr Gołub 

122 Krzysztof Ołów 

122 Ewa Rudnik 

126 Elżbieta Wasilewska 



126 Elżbieta Wiszenko 

RELIGIA KATOLICKA 

125 Ks. Karol Jabłoński 

125 Beata Lenkiewicz 

125 Zyta Leszczyńska 

117 s. Agnieszka Stepnowska 

120 Krystyna Tarasiewicz 

120 Beata Truchanowicz zw.lek 

RELIGIA 

PRAWOSŁAWNA 

131 ks. Tomasz Cyrkun 

131 ks. Mateusz Kiczko 

DORADZRTWO 

ZAWODOWE 
126 Elżbieta Wasilewska 

EDUKACJA DLA 

BEZPIECZEŃSTWA 
233 Piotr Oskaldowicz 

WYCHOWANIE DO 

ŻYCIA W RODZINIE 
130 Bogumiła Jurgielewicz 

PEDAGOG SZKOLNY 114 Agata Cybulska 

PEDAGOG SPECJALNY 

231 Anna Biełaszuk 

230 Edyta Chomaciuk 

204 Katarzyna Krukowska 

121 Hanna Lila Żochowska 

PSYCHOLOG 114 Kinga Zajkowska - Barwińska 

NAUCZYCIELE 

WSPÓŁORGANIZUJĄCY 

KSZTAŁCENIE  

INTEGRACYJNE 

216 Barbara Białowieżec 

110 Dorota Szotko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Przydział sal na zebrania rodziców z wychowawcami 

klasy 4-8 i 3. gimnazjalne 

 12 XII 2018 r.  godz. 17.00 

 

4a Sylwia Rynkiewicz - 

4b Ewa Nurkowska 218 

4c Marzena Świętochowska 201 

4d Katarzyna Wróblewska 123 

4e Anna Awienowicz 112 

4f Bożena Dytman 219 

4g Aneta Prokopiuk 102 

5a Katarzyna Wasilewska 005 

5b Ewa Nierodzik 215 

5c Justyna Szymborska 223 

5d Elżbieta Włodkowska 221 

5e Jacek Koziorowski 212 

5f Adam Wasilewski 214 

5g Marek Kasperuk 013 

6a Nina Chilimoniuk 216 

6b Elżbieta Wasilewska 122 

6c Barbara Korytko 111 

6d Marta Klimuszko 224 

7a Barbara Załęska 205 

7b Krystyna Stasiewicz 120 

7c Marzena Prymak - 

7d Ewa Ligocka 119 

8a Alina Kondratiuk 101 

8b Bogumiła Czarnowska 226 

8c Iwona Kurek-Fimowicz 213 

8d Tamara Sobolewska 209 

3ag Beata Laskowska 130 

3bg Marta Sawoniuk 202 

3cg Anna Sajkowicz-Romaniuk 110 

3dg Katarzyna Oniszczuk 210 

3eg Agata Cybulska 115 

 

 

 

 

 

 

 


